TERCERO- IMPORTE A SATISFACER POR LA OBTENCIÓN DE LA LICENCIA 

3.1- El valor estimado de la presente adjudicación se establece en 32.000 € (treinta y dos 
mil euros) que corresponderán al canón por ocupación del dominio público, que podrá ser 
mejorado en la oferta de los los licitadores. 

La cantidad que resulte deberá ingresarse en el plazo de 5 días desde la concesión de la 
licencia en la cuenta que en la notificación se detalle de la Sociedad Municipal Zaragoza